



### خبر های خوب بنیادی برای خوزستانی ها از وام‌های بلاعوض تار فخر محرومیت‌ها

طی روزهای اخیر و با سفر رئیس بنیاد مستضعفان به خوزستان تصمیمات خوبی گرفته شد که خبرهای خوشی برای ساکنان مناطق مختلف این استان به همراه داشت. پرویز فتاح با سفر به خر مشهر و آبادان اعلام کرد که بنیاد مستضعفان به تمامی خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی آبادان، خر مشهر، بندر امام و ماهشهر بسته معیشتی ۴۰۰ هزار تومانی اهدا می‌کند و این خانواده‌ها برای تکمیل خانه‌های نیمه‌کاره خود، وام قرض الحسنه، وام بلاعوض و سییمان رایگان دریافت می‌کنند.
از دیگر اتفاقات خوب این سفر تکمیل بیمارستان ۲۴۲ تختخوابی مجهز آبادان با تأمین مالی ۳۰۰ میلیارد تومانی در آینده نزدیک و اعلام آمادگی بنیاد مستضعفان برای سرمایه‌گذاری ۱۲ هزار میلیارد تومانی در نیروگاه خر مشهر بود. ■ ■ ■

یکی از مهم‌ترین مشکلات خوزستان آبرگفتگی‌های شهرهای آن است که بعد از هر بارش، مشکلات زیادی برای ساکنان این مناطق به وجود می‌آورد. همین چند روز پیش بود که باران ۲۴ ساعته موجب شد بخش زیادی از خانه‌های ماهشهر در آب فروبروند. اما بعد از سفر رئیس بنیاد مستضعفان به خوزستان اعلام شد، با توجه به آبرگفتگی اخیر به ماهشهر طبق نظر استاندار و مسئولان استانی، ۳۰ میلیارد تومان به این شهرستان اختصاص داده می‌شود. پرویز فتاح با بیان اینکه فاز دوم بیمارستان آیتالله طالقانی آبادان نیز با اعتبار حدود ۳۰۰ میلیارد تومان توسط بنیاد مستضعفان در حال ساخت است و تاکنون ۹۱ درصد پیشرفت فیزیکی داشته، گفت: «این بیمارستان یکی از بهترین بیمارستان‌های کشور خواهد بود و فاز دوم در بهار ۱۴۰۰ افتتاح می‌شود.»

بنیاد مستضعفان در نیروگاه خر مشهر هم بسر مایه‌گذاری کرده است هرچند این نیروگاه ظرفیت اسمی ۱۰۰۰ مگاوات دارد اما راندمان آن پایین است. بنابر این بنیاد مستضعفان اعلام آمادگی کرده با توافق وزارت نیرو و شرکت متنا، سه واحد بخار نیز به نیروگاه اضافه کند تا به نیروگاه سیکل ترکیبی با ظرفیت ۱۵۰۰ مگاواتی تبدیل شود.

در همین رابطه فتاح با اشاره به هزینه بالای افزوده شدن سه واحد بخار به نیروگاه خر مشهر گفت: «خوشبختانه زیرساخت‌ها برای توزیع، پست و انتقال مهیا است. همچنین منطقه به توسعه صنعت نیاز دارد و تولید اضافه جنس نمی‌شود بنابراین بنیاد مستضعفان برای این سرمایه‌گذاری مهم آمادگی دارد.» وی با اشاره به بازدیدش از شرکت فولاد کاوه روند گفت: «این شرکت اقدام در حوزه حمایتی بنیاد مستضعفان برای این سرمایه‌گذاری ۴۸۰ هزار تن میگرد دارد. بنیاد در حال سرمایه‌گذاری در این شرکت است که امپدوار می‌تاپایان سال به نتیجه برسیم. خط جدید، سالانه توان تولید ۱۲۰ هزار تن منقول را دارد. ظرفیت این شرکت به ۶۰۰ هزار تن در سال خواهد رسید.»

رئیس بنیاد مستضعفان بیان کرد: «با توجه به آبرگفتگی اخیر در ماهشهر طبق نظر استاندار و مسئولان استانی، ۳۰ میلیارد تومان به این شهرستان اختصاص داده خواهد شد. در زمینه بهبود وضعیت زیرساخت‌های این شهرستان با مسئولان جلسه‌ای خواهیم داشت و تصمیمات درستی می‌گیریم.»

- حزرومیت‌زدایی از خوزستان در دستور کار**

شهرستان‌های محرومیت‌رنج می‌برد و اکثر شهرستان‌های آن نیازمند حمایت‌های ویژه‌ای هستند. رئیس بنیاد مستضعفان در خصوص اقدامات این سازمان برای محرومیت‌زدایی در استان‌های محروم و به‌صورت خاص، خوزستان گفت: «ساختمان جدید بیمارستان آیتالله طالقانی آبادان با ۲۴۲ تخت با حدود ۲۰۰ میلیارد تومان در حال ساخت است که ۹۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. این اقدام در حوزه حمایتی انجام شده که با سرعت تکمیل و به وزارت بهداشت تحویل داده می‌شود. همچنین در احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی مشارکت داریم. در گذشته نیز بیمارستان ابوذر در این راستا به مردم اهواز تحویل داده شده بود.»

فتاح‌افزود: «در دوران کرونا از آسندنامه تاکنون اقدامات مختلفی از جمله رسیدگی در حوزه پزشکی و کادر درمان در راستای محرومیت‌زدایی انجام شده است. همچنین در سطح ملی به افشار آسیب‌دیده از کرونا کمک‌هایی انجام شد و بسته‌های حمایتی در چند نوبت توزیع شده است. در این سفر بسته‌های معیشتی برای افشار ضعیف در نظر گرفته می‌شود.» به گفته این مسئول، بنیاد مستضعفان در زمینه اشتغال خرد فعال است. همچنین این کارهای توسعه‌ای علاوه بر سرمایه‌گذاری اشتغال‌زاست.

رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به بازدیدش از کارخانه تولید آلومینیوم در مسجدسلیمان که پس از چند سال توقف رونق گرفته، گفت: «بررسی‌های لازم در خصوص امکان توسعه و افزایش سرمایه‌گذاری صورت گرفت. همچنین از بیمارستان در حال احداث دزفول و کارخانه دوده‌فام که امسال پورسی شده بازدید می‌شود و نحوه سرمایه‌گذاری یا توسعه این کارخانه هم بررسی خواهد شد. فتاح تصریح کرد: «زمین‌های متعلق به بنیاد مستضعفان در خوزستان که قابلیت لازم را دارند در قالب طرح اقدام ملی مسکن برای افراد واجد شرایط در نظر گرفته می‌شوند که مقرر شد بررسی‌های لازم توسط استانداری انجام و نتیجه به ما اعلام و سپس اقدامات بعدی انجام شود.»

### خراسان جنوبی میزبان سومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر

سومین جشنواره و رسانه‌ای ابوذر استان خراسان جنوبی در ۹معمور برگزار می‌شود.

سجاد رضایی، مسئول سازمان بسیج رسانه خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سومین جشنواره رسانه‌ای ابوذر استان خراسان جنوبی در ۹ محور برگزار می‌شود، گفت: زمان ارسال آثار تا ۵دی ماه جاری است و افراد می‌توانند آثار مربوط به یازده زمای و به‌امه ۹۸ تا پایان دی‌امسال را به آدرس rasanehkhjbot دبیر خانه جشنواره به‌نشانی بفرستند.
نیش معلم ۶۲، سازمان بسیج رسانه ارسال کنند. وی هدف از برگزاری جشنواره رسانه‌ای ابوذر افزایش و غنی‌سازی فرهنگ رسانه انتقالی بین‌اصحاب رسانه، ایجاد فضای رقابتی مثبت، تریق نشاط و امید به جامعه در کنار بیان امیدآفرینی، مسائل صنفی حوزه اطلاع‌رسانی و معرفی آثار برتر به جشنواره کشوری عنوان کرد.
مسئول سازمان بسیج رسانه خراسان جنوبی افزود: آثار در قالب‌های خبر، گزارش، مصاحبه، تیتز، مقاله و یادداشت، عکس، پوستر و کاریکاتور، گزارش‌رادیویی، تریق نشاط و امید به جامعه در کنار بیان امیدآفرینی، مسائل اجتماعی) قابل دریافت است.
رضایی تصریح کرد: محورهای اصلی جشنواره شامل جشن تولید و اقتصاد مقاومتی، مبارزه با آسیب‌های اجتماعی، بصیرت و دشمن شناسی، کرونا و کمک مؤمنانه، ۴۰ سالگی دفاع مقدس، دستاورد همتی انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه‌های اقدام و امیدآفرینی، مسائل صنفی خبرنگاران و اصحاب رسانه است.
وی گفت: با توجه به در پیش بودن دهه بصیرت و سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی، محور ویژه شهادت سردار دل‌وا تقویت محور مقاومت در این جشنواره گنجده شده است.

پنج‌شنبه ۱۱ دی ۱۳۹۹ | ۱۶ جدادی‌املاز ۱۴۴۲

شوربش شهربسان ۸۸۹۸۹۸۹۱

## برگزاری نمایشگاه شهدای مقاومت «خاتم سلیمانی» در ایران و ۵ کشور اسلامی

**۱۴ قم** رئیس انجمن عکس‌بسج

هنرمندان قم از برگزاری نمایشگاه «خاتم سلیمانی» «خاتم سلیمانی» در ۱۷ شهر ایران و عکس کشور اسلامی هم‌زمان با ایام شهادت سردار سلیمانی و شهدای مقاومت خبر داد.
امیر حسامی نژاد رئیس انجمن عکس بسج هنرمندان قم با اشاره به ایام سالگرد شهادت سردار سرافراز ایران شهید قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت گفت: پس از حادثه تلخ و ناجوانمردانه ترور شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و تشییع باشکوه و حماسی مردم ایران اسلامی، عکاسان ایرانی بر خود لازم دانسته به نوعی عرض ارادت خودشان را به شهدای مقاومت نشان دهند. وی با بیان اینکه از همان یام برگزاری نمایشگاهی عکسی از تشییع شهدای مقاومت در دستور کار انجمن عکس بسج هنرمندان قرار گرفت، افزود: تلاش کردیم این نمایشگاه آنگونه که در شأن این شهدای عزیز است برگزار شود و با فراخوانی نسبت به جمع‌آوری عکس‌های عکاسان از تمام شهرهایی که مراسم تشییع در آن برگزار شده بود اقدام کردیم. رئیس انجمن عکس بسج هنرمندان قم با اشاره به نام‌گذاری نمایشگاه عراق در معرض دید عموم قرار داده شده است.

### سندبومی بیانیه گام دوم انقلاب در مازندران رونمایی می‌شود

**۱۴ مازندران** تنظیم‌عملیاتی بومی گام دوم انقلاب با نگاه به بیانیه مقام معظم رهبری، سند تحول بنیادین و برنامه ششم توسعه پسی از بررسی‌های بیشتر، در استان مازندران رونمایی می‌شود.

علیرضا سعدی پور مدیر کل آموزش و پرورش از آماده شدن سند عملیاتی بومی مربوط به این بیانیه خبر داد و گفت: مقام معظم رهبری

در بیانیه گام دوم، حدود ۴۰ پار نام جوانان را آورد و ما نیز با استفاده از این ظرفیت، تلاش کنیم امیدا در جامعه گسترش دهیم و بار برجسته کردن دستاوردهای این سال، نظام را کارآمد معرفی کنیم. وی به استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان اشاره کرد و افزود: از تشکل‌ها کمک بگیرد و نقش اجتماعی دانش‌آموزان را افزایش دهد و تلاش کنید در جذب دانش‌آموزان، نگاه حداکثری داشته باشید و از این عزیزان ایده‌بگیرید و توانمندسازی دانش‌آموزان تمرکز کنید تا تغییر رهبر معظم انقلاب، نهال امید را در دل جوانان بکارید چون دشمن تلاش دارد یأس و ناامیدی را در جامعه انتشار دهد.

### اجرای برنامه‌های دهه بصیرت فاطمی در دامغان

**۱۴ سمنان** ۲۵ عنوان فعالیت در قالب ۱۰۰

برنامه در دهه بصیرت فاطمی، ولایت‌مداری و مقاومت علوی در دامغان اجرا می‌شود. سرهنگ محسن مدرسی جانشین فرمانده سپاه پاسداران ناحیه دامغان گفت: ۱۹ دی‌ماه با توجه به مناسبت‌های مختلف از جمله روز بصیرت، اولین سالگرد شهادت سیدالشهدای محرم مقاومت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس، چلهم شهید فخری‌زاده و ایام فاطمیه، به عنوان دهه بصیرت فاطمی، ولایت‌مداری و مقاومت علوی نام‌گذاری شده است. وی افزود: یادواره شهدای مدافع حرم دبیح، شرکت در پوشش نذر خون، رژه خودرویی و موتوروی دیدار با خانواده شهیدا، ایثارگران و جانبازان مدافع حرم، از برنامه‌های این دهه است. جانشین فرمانده سپاه پاسداران ناحیه دامغان خاطر نشان کرد:در این دهه، دوشهید گمنام در شهرستان دامغان خاکسپاری می‌شوند.

**۱۴ کهگیلویه وبویر احمد** مد بر عا‌مل شرکت توزیع

نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۶ پروژه برق پروژه در سطح استان در دهه فجر ۹۹ خبر داد.
داود رهازادی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۶ پروژه برق در بخش‌های اصلاح، توسعه، احداث، روشنایی معابر، برق‌رسانی روستایی، تبدیل شبکه‌های سیمی به کابلی و رفع ضعف ولتاژ شبکه‌های برق در هشت شهرستان استان کهگیلویه‌وبویراحمد در دهه فجر امسال با اعتباری بالغ بر ۲۱۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود. وی افزود: بیشترین پروژه‌های افتتاحی مربوط به شهرستان بویراحمد و کمترین آن مربوط به شهرستان باشت است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: در شهرستان کهگیلویه پنج پروژه

## ایپراد

شوربش شهربسان ۸۸۹۸۹۸۹۱

## پیشرفت فیزیکی ۷۵درصدی باغموزه دفاع مقدس خراسان شمالی

**۱۴ خراسان‌شمالی** مرحله نخست

مقدس خراسان شمالی ۷۵درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است.
امیر سرتیب محمد نجاتی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی گفت: مرحله نخست مجموعه فرهنگی باغموزه دفاع مقدس خراسان شمالی شامل ساختمانی است که به عنوان بخش اسناد و اداری مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

وی افزود: عملیات اجرایی باغموزه این استان در سال ۹۶ آغاز شد اما تنها مطالعات و تا حدودی خاکبرداری آن انجام شد اما از سال ۹۸ عملیات اجرایی ساخت وساز آن با جدیت و شتاب بیشتری دنبال شد.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی افزود: برای مرحله نخست شامل یک ساختمان دوطبقه ۷۵ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده بود که با احتساب محوطه‌سازی این رقم به ۱۰۰ میلیارد ریال خواهد رسید و علاوه بر این اعتبارات، دستگاه‌ها و شهادری نیز مساعدت‌هایی برای اجرای آن دارند. خراسان شمالی بیش از ۳ هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است، همچنین بیش از ۲۵ هزار رزمنده این خطه در دوران دفاع مقدس در عملیات‌ها حضور داشته‌اند.

### آغاز به کار کلینیک آموزشی ناصرین در همدان

**۱۴ همدان** کلینیک آموزشی

تاسرین در راستای کمک‌و اصلاح رفتار جوانان بز هکثار همدان برای نخستین بار در سطح کشور آغاز به کار کرد.
حجت‌الاسلام و المسلمین «سید مصطفی موسوی اصفهانی» نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبر در مراسم راه‌اندازی کلینیک آموزشی رضی این مسکن را بستری برای کمک به جوانان بز هکثار ۱۸ تا ۳۵سال

دانست و گفت: اگر توانیم حتی ۱۰فاز جوانان را در این کلینیک بازپروری و راهنمایی و از انحراف جدید در جامعه جلوگیری کنیم، بسیار عالی است. نظام را کارآمد معرفی کنیم. وی با بیان اینکه با موفقیت این طرح، استان‌های دیگر نیز همدان الگو خود قرار خواهند داد، افزود: عکس این موضوع نیز صادق است و اگر نتیجه مناسب‌از آن دریافت نشود، انجام‌از آن در دیگر مناطق نیز با اما و اگرهایی رویه‌رو خواهد شد.
مدیر حوزه‌های علمیه استان همدان تصریح کرد: دوره‌های آموزشی - تربیتی در این کلینیک برای جوانان بز هکثار بز این هدف که دیگر راهی زندان نشوند.

### افتتاح ۲ طرح صنعت آب در آذربایجان غربی

**۱۴ آذربایجان‌غربی** امروز با حضور رئیس جمهوری به

صورت‌ویدئو کنفرانس دو طرح مهم صنعت آب در زمینه احیای دریاومیه به بهره‌برداری می‌رسد.
سد گانگی سبب پیرانشهر و شبکه اصلی آبیاری و زهکشی ارس غربی در پایاب سد کرم‌آباد پلدشت با اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال دو طرح مهم در زمینه احیای دریاچه ارومیه در استان آذربایجان غربی است که با حضور رئیس‌جمهور به صورت ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری می‌رسند. همچنین سد گانگی سبب به ارتفاع ۶۸ متر، طول تاج ۷۹۵ متر از جمله این طرح‌هاست که بر روی رودخانه گلاس در سردهشت ساخته شده و ظرفیت مخزن آن سد ۲۲۰ میلیون مترمکعب است. شبکه اصلی آبیاری و زهکشی ارس غربی نیز در پایان سد کرم‌آباد ۸ هزار و ۴۰۰ هکتار بوده که برای اجرای آن، ۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است.

## جوانان

روزنامه جوان | شماره ۶۱۱۲

روزنامه جوان | شماره ۶۱۱۲

## خبر ویژه

سجاد مرسلی



### ۱۵ بیمارستان برکت ۲۵۰۰ تخت در خدمت محرومان کشور

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام اقدام به احداث و تکمیل ۱۵ بیمارستان با ۲ هزار و ۵۰۰ تخت در مناطق محروم کشور کرده است.
امیرحسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت با بیان اینکه این بنیاد اقدام به احداث و تکمیل ۱۵ بیمارستان در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور کرده است، گفت: از این تعداد، هفت بیمارستان به بهره‌برداری رسیده و هشت بیمارستان دیگر بز در حال احداث و تکمیل است. وی در تشریح بیمارستان‌های افتتاح شده برکت اظهار داشت: بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی امام خمینی(ره) در شهرستان میانه آذربایجان شرقی، بیمارستان ۹۰ تختخوابی رازی در شهرستان بانه کردستان، بیمارستان ۹۶ تختخوابی فاطمه‌آذر(ه‌راس) در مینودشت گلستان، بیمارستان ۱۶۴ تختخوابی معتمدی در گرمسار استان سمنان، بیمارستان ۹۰ تختخوابی شهید ستاری در قرچک ورامین، بیمارستان ۱۴۱ تختخوابی حضرت رسول در شهرستان فردوس خراسان جنوبی و بیمارستان ۹۶ تختخوابی امام خمینی(ره) در شهرستان درگز خراسان‌رضوی بیمارستان‌های به بهره‌برداری رسیده بنیاد برکت را شامل می‌شوند.

این مسئول تصریح کرد: بنیاد برکت ساخت و تکمیل هشت بیمارستان دیگر را در شهرستان‌های نریز، یزد، استان فارس، بهار استان همدان، دزفول خوزستان، نجف‌آباد اصفهان، مهر استان فارس، نهبندان خراسان جنوبی، تیران و کرون استان اصفهان و شهر تهران در دست اقدام دارد که در حال احداث است. مدیرعامل بنیاد برکت تعداد تختخواب بیمارستان‌های این بنیاد را ۲ هزار و ۵۰۰ تختخواب ذکر کرد و افزود: میزان سرمایه‌گذاری بنیاد برای احداث و تکمیل بیمارستان‌های برکت ۴۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال است. مدنی خاطر نشان کرد: بنیاد برکت طراحی و ساخت سه باب بیمارستان جامع درمان سرطان در شهرهای تهران، نجف‌آباد و اهواز را نیز در دستور کار دارد که هر سه بیمارستان تکمیل شده و آماده افتتاح است.

وی همچنین از ساخت بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی برکت در جنوب غرب تهران خبرداد و افزود: احداث این بیمارستان با ۴۰ درصد پیشرفت کار در حال انجام است. اعتبار پیش‌بینی شده برای ساخت این بیمارستان ۴۰ هزار میلیارد ریال است. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، ورود این بنیاد به حوزه ساخت و تکمیل بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در راستای افزایش سرانه و کیفیت درمان در مناطق محروم و تحقق عدالت در حوزه بهداشت و سلامت در سراسر کشور است. مدنی تصریح کرد: بنیاد برکت نسبت به ساخت ۲۳۰ مرکز جامع سلامت، سلامت جامعه، بستر درمان، خانه‌های بهداشت، پایگاه سلامت و پایگاه اورژانس در مناطق محروم کشور متعهد است که از این تعداد، ۱۵۰ مرکز به بهره‌برداری رسیده و ۸۰ مرکز دیگر در حال احداث است. مدیرعامل بنیاد برکت عنوان کرد: برای احداث این ۲۳۰ مرکز بهداشتی و درمانی، ۷۸۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام شده و ۶۵۰ منطقه روستایی کشور تحت پوشش خدمات این مراکز قرار دارند.

### آغاز دهه بصیرت با آزادی ۱۰ زندانی جرائم غیر عمد در شیراز

**۱۴ فارس** فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول‌الله(ص)

شیراز آزادی‌سازی ۱۰ زندانی جرائم غیر عمد را

از مهم‌ترین فعالیت‌های دهه بصیرت و میثاق با ولایت در این شهر اعلام کرد.
سرهنگ پاسدار عباس بنایی فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول‌الله(ص) شیراز با اشاره به اینکه پیش از ۷۰ عنوان برنامه به مناسبت دهه بصیرت و نخستین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی توسط این ناحیه از سپاه در شام‌غرب شیراز، اجرا می‌شود، گفت: برنامه‌های این دهه از روز نهم‌دی و یازده مهر منورسان آغاز شده و با برنامه‌های مجازی تلاوم یافته است. وی افزود: نشست‌های آموزشی و روشنگری در قالب فضای مجازی، وبینار و لایو اینستاگرام با دعوت از استادان مختلف از برنامه‌های دیگر ایام دهه بصیرت است. فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول‌الله(ص) شیراز ادامه داد: بر پایی ایستگاه‌های صلواتی، توزیع بسته‌های بهداشتی و سبدهای معیشتی، شعار نویسی بر روی خودروها توسط بسیجیان، برگزاری بسیجیان مختلف هم از وصیتنامه شهید سلیمانی و هم زندگینامه و شخصیت وی از دیگر برنامه‌های این ناحیه است. به گفته سرهنگ بنایی، مسابقات مختلف با موضوعات مختلف از جمله نقش حاج قاسم در انقلاب، در هشت سسال دفاع مقدس، جبهه مقاومت و تأمین امنیت در منطقه، به بستر فضای مجازی از دیگر برنامه‌های است که سپاه ناحیه محمد رسول‌الله(ص) شیراز برای تبیین شخصیت شهید ابومهدی و سینه پرزه موردنظر برای کلنگ‌زنی در دهه فجر امسال است. رهازادی خاطر نشان کرد: در شهرستان باشت پروژه توسعه و احداث شبکه‌های برق روستاهای خوبیار آباد، قاسم آباد تیموری و غورک رستمی اجرایی می‌شود. وی با اشاره به راه‌اندازی ۴۱ نیروگاه برق خورشیدی در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: از این تعداد ۱۱ نیروگاه از سوی دستگاه‌های اجرایی و ۳۰ نیروگاه هم با مشارکت بخش خصوصی راه‌اندازی شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: برق تولیدی در نیروگاه‌های بخش خصوصی و دولتی تا پایان آبان سال جاری ۱۴۰ هزار و ۷۰۰ کیلو وات ساعت است.

## گذری پر استان‌ها

■ **کرمانشاه:** معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمانشاه، از اجرای طرح بسته تحولی مدرسه خوانا در ۱۲۲ مدرسه ابتدایی و مرکز پیش دبستانی با شرکت هزار و ۲۱ معلم خبر داد.
ناهدی فضلی گفت: بسته تحولی مدرسه خوانا در راستای نهادهای کردن مهارت‌های زندگی مانند مسئولیت پذیری، ادب و اعتماد به نفس در دانش‌آموزان است. وی یکی از این طرح‌ها را ارتقای مهارت سخن گفتن در دانش‌آموزان دانست، افزود: مهارت سخن گفتن علاوه بر اهمیت برقراری ارتباط یکی از فاکتورهای شناسایی نقاط قوت و ضعف دانش‌آموزان و برنامه‌ریزی در این خصوص است که با اقداماتی از جمله حرکت از سخن گفتن خودمحور به گفت‌وگوی دوسویه و فعالیت‌های گفتمانی، نقد و بررسی صحبت کردن دانش‌آموزان که در همین راستاست و سایر برنامه‌های دیگر تحقق می‌یابد.

■ **خوزستان:** مدیرعامل نیروگاه رامین گفت: این نیروگاه در ۹ ماهه سال جاری توانست ۶ میلیون و ۹۶۷ هزار و ۸۷۵ مگاوات ساعت انرژی برق تولید کند.
خلیل محمدی افزود: نیروگاه رامین در آذرماه سال جاری را ۷۱۴ هزار و ۲۴ مگاوات ساعت عنوان کرد که در پایان میزان، مجموع تولید برق نیروگاه در ۹ ماهه سال جاری به ۶ میلیون و ۹۶۷ هزار و ۸۷۵ مگاوات ساعت رسید.
مازندران: معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از تحقق ۹۰درصدی طرح مهارت آموزی در مراکز فنی حرفه‌ای استان خبر داد. حسن خیریانپور افزود: برای تأمین نیازمندی‌های بخش‌های مختلف اقتصادی و تولیدی و کشاورزی و اقشار مختلف مردم به خدمات تخصصی و نیز توانمندسازی نیروی انسانی بیکار و کاهش نرخ بیکاری نیازمند به نیروی انسانی ماهر و متخصص و توانمند هستیم که اجرای طرح مهارت آموزی ر اجتناب‌ناپذیر می‌کند.

<b>۱۴ کردستان</b> با اجرای طرح شبکه آبیاری و زهکشی سد سنگ‌سیاه در استان کردستان ۳۶۰۰ هکتار از اراضی هموار و حاصلخیز منطقه زیر کشت آبی خواهد رفت. محمد فرید سسیری رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان در بازدید از پروژه شبکه فرعی آبیاری و زهکشی پایاب سد سنگ سیاه گفت: مطالعات این طرح در سال ۱۳۷۴ شروع و در سال ۱۳۸۵ خاتمه یافت که اسناد مقاصه شبکه اصلی تهیه شده است. وی افزود: با اجرای طرح شبکه آبیاری و زهکشی سد سنگ سیاه حدود ۳۶۰۰ هکتار از اراضی نسبتاً هموار و حاصلخیز منطقه زیر کشت آبی خواهد رفت و ۱۲۰۰ هکتار دیگر هم به صورت پمپاژ از آب پشت سد سنگ سیاه استفاده خواهد شد. سپری در زمینه مشخصات کلی این پروژه نیز خاطر نشان کرد: ساحل سمت راست سد به وسیله شبکه فرعی آبیاری بارانی در سطح ۱۸۰ هکتار که ۵۰ هکتار آن به صورت نقلی و ۱۳۰۰ هکتار دیگر از طریق پمپاژ، تأمین آب می‌شود اجرا خواهد شد.	
--	--

<b>۱۴ ایلام</b> پایان سال مالی جاری در استان ایلام ساخته و به نیازمندان واگذار می‌شود. قاسم سلیمانی دشتکی استاندار ایلام در سفر روستای سلازمان برنامه و بودجه کشور، بنیاد مسکن کشور و کمیته امداد حضرت امام(ره) به استنای گفت: در جریان این سفر و بررسی‌اس هدف‌گذاری انجام شده مقرر شد ۲ هزار و ۳۰۰ واحد مسکن محرومان تا پایان سال مالی جاری در این استان ساخته شود که تاکنون روند احداث برخی از آنها مناسب و در حال انجام است. وی با اشاره به تشکیل مجمع خیرین مسکن ساز در استان ایلام افزود: با تشکیل این انجمن کمک به ساخت مسکن محرومین هدفمند می‌شود. احمد کردی معاون عمرانی استاندار ایلام هم با اشاره به همکاری بانک‌ها، شهادری‌ها، دهیاری‌ها و دستگاه‌های خدمات‌رسان برای اتمام هر چه سریع‌تر این پروژه گفت: مسکن محرومان باید با بهترین کیفیت ساخته و به مالکان تحویل داده شود خوشبختانه همکاری دستگاه‌های اجرایی استان ایلام در احداث این واحدها مناسب است.	
--	---